
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

* Prodám MAZDU 626, r. v. 1993,
cena 19 000 Kč. Tel.: 775 980 214.
* Prodám levně 2 ks pneu 11/20,
2 ks pneu šípové 825/20 s diskem,
1 ks pneu šípové 6/16 s diskem,
22 ks skleněných cihel 20/20
a zasklená hliníková okna
97/250 cm. Tel.: 517 371 573.
* Prodám FORD MONDEO 2.0
TDCi, r. v. 2003, hatchback, serv.
knížka, 1. majitel, najeto 187
tis. km, perfekt. stav, cena
160 000 Kč. Tel.: 603 833 451.
* Prodám AVII A75 EL, r. v. 1997,
valník, plachta, spací ná stavba,
nezávislé topení, cca 50 tis. km po
GO. Nutno vidět. Cena dohodou.
Tel.: 607 523 832.
* Prodám NISSAN PRIMERA
Combi 1.8 v max. výbavě, r.v.2000,
najeto 139 tis. km, tm. zel. metalí-
za, al. kola, STK do 4/2013. Cena
55 000 Kč. Tel.: 731 546 502.
* Prodám LAND ROVER DISCO-
VERY 2 500 cm3 TD5, r. v. 2004,
cena dohodou. Tel.: 603 943 752.
* Prodám levně různé díly z vozu
SEAT CORDOBA, r. v. 1994 i celé
auto. Likvidace vozu. Slavkov
u Brna, tel.: 732 639 942.
* Prodám MAZDA 121 (Ford Fies-
ta), pětidvéř., r. v. 1997, najeto 110
tis. km, STK rok, střešní okno +
okna v el., letní + zimní pneu, spo-
lehlivá, levně, spěchá. Tel.:
739 996 715.
* Prodám Š FAVORIT, modrá,
r. v. 1992, najeto 127 tis. km, 
TZ, střešní okno, centrál, rádio.
Cena 1 500 Kč/dohodou. Tel.:
605 268 423.
* Prodám sadu zimních pneu na
plech. discích 165/70 R13. Vzorek
6 mm. Cena 1 000 Kč. Tel.:
605 268 423.
* Prodám čtyřkolku SHINERAY
250 STIXE, najeto 1 500 km,
r.v.2010, zadní uzamykatelný kufr,
orig. laděný výfuk, litá kola, stav
100 %, v záruční době ještě 1 rok.
Cena 41 000 Kč, nevyužitá. Tel.:
737 120 871.

* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově, ne
Sídl. Osvobození. Cena kolem
1 000 000 Kč. Tel.: 728 832 677.
* Koupím chatu nebo menší RD na
chalupu, nejlépe se zahrádkou do
25km od Vyškova. Tel.: 722 063 341.
* Prodám DB 3+1 na ul. Puškinova
ve Vyškově. Dům po revitalizaci.
Tel.: 777 304 377.
* Prodám či pronajmu byt 2+1 ve
Vyškově, volný ihned. Ne RK. Tel.:
605 959 253.
* Prodám zahradu se stavebním
pozemkem, stodolou a zahradním
domkem o výměře 1 592 m2, která
se nachází v obci Bohaté Málko-
vice na klidném, avšak dobře
dostupném místě. Je zde vybudo-
vána příjezdová cesta, přípojka
elektřiny a na hranici pozemku
jsou veškeré inženýrské sítě. Obec
je dobře dostupná z Vyškova
i Bučovic. Cena 420 000 Kč. Tel.:
607 660 295. RK nevolat.
* Prodám RD v Pustiměři, velká
zahrada. Tel.: 776 772 389.
* Prodám RD 4+kk v Hošticích
uVyškova, polořadový, po rekon-
strukci, klidné místo. Pozemek má
1000 m2, vhodný i k podnikání, 
bez RK. Cena 2 100 000 Kč. Tel.:
728 217 188.

Byty – nemovitosti

* Prodám RD 6+1 polořadový
v Nových Hvězdlicích, po rekon-
strukci, nová střecha, rozvody, poze-
mek 1000m2, klidné místo. Bez RK:
Cena 1 450 000Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám byt 3+1 v OV v Pustimě-
ři. Výborný, ihned k bydlení. Cena
dohodou. Tel.: 605 301 736.
* Prodáme DB 2+1 s lodžií v Iva-
novicích na Hané. Klidná lokalita.
Možnost převedení do OV. Bez RK.
Tel.: 731 186 012, 731 730 428.
* Prodám novostavbu RD 5+1 ve
Slavkově u Brna s možností zřídit
zde obchod či kanceláře. Stání pro
2 auta menší dvůr a zahrada. Volný,
cena 3 200 000Kč. Tel.: 601 209 000.
* Prodám nejlepší nabídce byt 1+1
na ul. Dukelská, Vyškov, 2. patro,
k dispozici ihned. Tel.: 517 346 513,
604 583 830.
*Sháním k odkoupení 2–3pokojo-
vý byt ve Vyškově s výtahem nebo
v nižším poschodí. Ne na Sídlišti
Osvobození. Tel.: 517 346 513,
604 583 830.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích, po
rekonstrukci, cena 1 650 000 Kč,
rychlé jednání – sleva. Tel.:
733 150 919.
*Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvobo-
zení ve Vyškově. Cena 750 000 Kč.
Tel.: 731 475 374.
* Olšany/Habrovany, RD 6+1,
200 m2, pozemek 1000 m2, podla-
hové topení, centrál. vysavač,
alarm, internet, satelit prodám.
Tel.: 603 969 885.
* Prodám stavební pozemek ve
Lhotě u Pačlavic (s chalupou
k demolici), 2850 m2, garáž 2 kou-
pelny, cena 340 000 Kč k jednání.
Bez RK. Tel.: 603 831 907.
* Prodám RD 5+1 s garáží, velký
dům + zahrada. Tel.: 731 746 019.
* Prodám 5 km od Vyškova, směr
Prostějov, RD 3+1 s velkou zahra-
dou, ovocnými stromy, stodolou
z cihel. K bydlení i podnikání. Tel.:
732 782 091.
* Prodám RD 2x 2+1, obec Drysice,
2x studna + zahrada 420 m2, prů-
jezd. Tel.: 736 615 789. 
* Prodám rodinný dům 5+1, dvůr,
zahrada, cena 950 000 Kč, ne RK.
Tel. 737 391 384.
* Vyměním garáž v Bučovicích, ul.
Sovětská (pod MŠ) za garáž na
Padělcích,popř. u DDM. Tel.:
605 162 707.
* Prodám přízemní cihlový byt 2+1
ve Vyškově. Atraktivní lokalita.
Cena dohodou. RK nevolat. Tel.:
725 662 448.
* Prodám cihlový DB 2+kk, 59 m2,
novostavba na ul. Hybešova ve
Vyškově. Bezbar. upravený byt ve
2. p. Prostorný, slunný, v žádané
lokalitě. Nutno vidět. Volný ihned.
Ne RK. Při rychlém jednání doho-
da. Tel.: 607 747 151.
* Prodám RD 5+1, dvůr, zahrada,
cena 950 000 Kč, ne RK. Tel.:
737 391 384.
*Prodám byt v OV v Brně-Žabo-
vřeskách. Velikost 2+1, plocha
58 m2, pěkný, slunný, se dvěma bal-
kony a komorou. Atraktivní klidná
lokalita, 10 min. trolejbusem na
Českou. Cena 1 850 000 Kč. Tel:
776 164 538.

Nádražní 4/3 (OD Kojál, 2. patro), Vyškov
vyskov@schmidt-reality.cz

www.schmidt-reality.cz, tel.: 733 532 844
NABÍZÍME:
1) Byt 1+1 v OV, Dukelská, Vyškov, ID2604, 750 000 Kč

+ provize RK.
2) DB 2+1, Sportovní, Vyškov, ID2517, 1 070 000 Kč +

provize RK
3) DB 2+1 Ivanovice na Hané, ID2441, 800 000 Kč +pro-

vize RK, možný převod do OV
4) DB 4+1 Osvobození, Vyškov, ID2650, 1 300 000 Kč

+ provize RK, možný převod do OV
PRO NAŠE KLIENTY HLEDÁME:
1) RD ve Vyškově a blízkém okolí do 2 mil. Kč
2) RD určené k rekonstrukci nebo demolici do

600 000 Kč
Nabízíme komplexní služby 

s individuálním přístupem ke každému klientovi.
Těšíme se na Vás!!!

VYPLÁCÍM NEMOVITOSTI,
peníze ihned.
Tel.: 731 830 950

Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• Družstevní byt 3+1, panel, Měnín (u Šlapanic), CP 75 m2, 2. NP/4,

sklep, nová kuchyň. linka, plastová okna, nové dveře, rozvody vody,
nové topení. Anuita 20 000 Kč. Cena 1 550 000 Kč vč. provize RK.

• Stavební pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, 861 m2, k výstavbě
RD, IS na hranici pozemku, asfalt. komunikace až na pozemek, klidná
lokalita. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 495 000 Kč vč. provize
a služeb RK.

• RD 5+1 v Letonicích, CP 368 m2, dům je v původním stavu, ideální
k rekonstrukci, dům je patrový, balkon, garáž, dvůr a zahrada 263 m2,
topení komb. plyn a tuhá paliva. Kolaudace v r. 1992. Cena 2 870 000 Kč
vč. provize a služeb RK.

• RD 5+1 v Nemoticích, RD ve velmi dobrém stavu, CP 791 m2, elektřina
220 V/380 V, obec. vodovod, studna, topení komb. (elekřina, plyn
a tuhá paliva), nová koupelna, interiérové dveře. Cena 1 800 000 Kč.

Kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, tel.: +420 775 707 145

Bytové družstvo Žižkova 25 
prodá čl. práva k bytu 1+1, CP 42 m2.

RK Nevolat!!! 774 88 58 63 (po 16. hod.)

* Prodám nebo pronajmu hezký
byt v Rousínově, 1+1 v 1. patře.
Volejte na tel.: 737 916 405.
* Prodám stavebnípozemek ve Vyš-
kově, inž. sítě na hranici pozemku,
CP 923 m2 (cca 18x50), cena
1 796 000 Kč. Tel.: 777 132 217.
* Prodám cihlový RD po komplet-
ní vnitřní rekonstrukci blízko
centra Vyškova. Dům je částečně
podsklepen. V přízemí se nachází
vstupní hala, 2 pokoje a soc. zaří-
zení. Přízemí lze využít k bydlení
nebo podnikání. V 1. patře a pod-
kroví se nachází prostorný byt
4+kk. K domu náleží dvůr. Cena
dohodou. Tel.: 776 227 257.

* Pronajmu i dlouhodobě částeč.
vybavený byt 3+1 ve Vyškově. Cena
dohodou. Tel.: 603 512 531.
* Pronajmu byt 1+kk ve Slavkově
u Brna, 38 m2, novostavba v centru
města, kuch. linka na míru, kom-
pletně zařízen. Cena 8 500 Kč vč.
inkasa. Tel.: 739 053 364.
* Nabízím pronájem bytu 3+1 na
ul. Brněnská ve Vyškově i s garáží,
cena 9 500 Kč + inkaso. Byt je po
rekonstrukci. Možnost u domu
využití zahrádky. Tel.: 777 243 514.
*Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
Volný od června, cena vč. inkasa
8 500 Kč. Tel.: 605 292 393.
*Pronajmu zděný 3+1 s lodžií ve
Vyškově, ul. Polní. Nájem 6 200
Kč+inkaso. Tel.: 737 237 047.
* Pronajmu pozemky k zahrád-
kářským i k rekreačním účelům
v „Jelínkově zahradě“ u veterinár-
ního střediska ve Vyškově. Tel.:
733 703 237.
* Hledáme dlouhodobý podnájem
bytu 2+1 s výtahem (balkonem).
Lokalita Gorkého, Osvobození, 
Na Hraničkách, Puškinova. Tel.:
728 918 507.
* Žena s 2 dětmi hledá pronájem
bytu 1+1 nebo 1+kk nebo podná-
jem v RD ve Vyškově. Cena do
5 000 Kč vč. inkasa. Spěchá. Tel.:
776 306 759.
Pronajmu či prodám byt 2+1 ve
Vyškově, volný ihned. Ne RK. Tel.:
605 959 253.
*Pronajmu byt 2+1 v Ivanovicích
na Hané s vl. topením. Cena doho-
dou. Tel.: 739 647 503.
* Pronajmu byt 2+1 a 1+1 ve Vyš-
kově blízko centra. Volné ihned
i jednotlivě. Tel.: 605 959 253.
* Pronajmu byt 2+1 v Ivanovicích
na Hané, ul. Mlýnská. Tel.:
517 357 352, 736 204 708.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích.
Nájemné 8 500 Kč/měs. vč. inkasa.
Možnost odkupu. Tel.: 517 384 107
po 16. hod.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
v Rousínově, V Sídlišti, zařízený, pěk-
ný, 6. p.Volný ihned. Cena 11 000 Kč
vč. inkasa. Tel.: 774 030 944.
* Pronajmu byt 3+1 v Rousínově,
v klidné části, dobrá dostupnost
do Brna iVyškova. Byt se nachází
v 2. p., 70 m2, vybaven. Za domem
zahrada, možnost parkování. Cena
7 000 Kč + inkaso + vratná kauce.
Tel.: 774 938 603.
* Pronajmu byt 2+kk v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Nájemné
6 800 Kč + služby. Tel.: 602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu byt 2+1 v „Cukrovar-
ské vile“ ve Vyškově. Nájemné
7 200 Kč + služby. Tel.: 602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu 1+1 Vyškov Trpínky
3. p. ze tří s výtahem, balkón
s výhledem na Vyškov. Starší, čás-
tečně zařízený. Vhodný pro pár
nebo jednotlivce. Cena 7 500 Kč
celková částka. Tel. 604 640 146 
e-mail: PodnajemVyskov@se -
znam.cz
* Pronajmu částečně zařízený
cihlový byt 2+1 (52 m2) ve Vyškově
Na Hraničkách. Dům komplexně
zateplen. Nájemné vč. inkasa
8 500 Kč. Tel.: 777 298 866.

Pronájmy
Pronajmeme na náměstí ve Vyškově
kancelářské prostory v 1. poschodí
93 m2 (včetně sociálního zázemí).
Informace ing. Zdeňka Eywo Janská
tel.: 602 795 691.

Pronajmeme zaběhlou letní zahrádku.
Více informací na tel. čísle 777 324 813

HLEDÁM PRONÁJEM obchodních prostor
o velikosti 50–100 m2 s výlohou a soc. zař.
v centru Slavkova, Rousínova nebo Bučovic.

Tel.: 776 032 648

*Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice do
r. 1950. Možno i půdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím klávesy pro začátečníka
ZUŠ. Tel.: 605 889 322
* Koupím dalekohled 7x50 nebo
8x56. Tel.: 603 784 039.
* Koupím ořechy loupané. Tel.:
732 970 942.

* Prodám pokojová kachlová
 kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám kočárek DEMA
LOTHUS SPORT – golfové hole
za 2 600 Kč + malý a velký nánož -
ník + kabela a 2x slída v barvě čer-
nošedozelené. Tel.: 775 946 510.
*Prodám digitální bezdrátový
telefon PANASONIC v záruce. P.C.
700 Kč, nyní 500 Kč, dohoda mož-
ná. Tel.: 544 210 979, 604 620 801.
* Prodám dubové odřezky z desek,
d. 2 m. Cena 590 Kč/m3. Tel.:
724 518 133 po 19. hod.
* Prodám Orbitrack za 1 500 Kč,
plně funkční, bez závady, z důvodu
nevyužití. Tel.: 604 214 122.
* Prodám dětské kolo, vel. 20, cena
2 600 Kč a za odvoz daruji stavební
boudu. Tel.: 732 786 372.
* Prodám 2 q ječmene, cena
450 Kč. Vyškov, tel.: 775 656 035.
* Prodám i jednotlivě vestavěný
hnědý set zn. FAGOR: sporák
s plynovými hořáky, el. troubu,
bílou digestoř „KORYNA“ (horní
odtah), plynovou karmu bílou na
ohřívání vody a přenosný rozvaděč
na stavbu. Tel.: 721 074 341.
* Prodám lednici s mrazákem
200/125 l zn. GORENJE, stáří 
3 roky, cena 7 000 Kč, rohovou
sedačku rozkládací 2,6x1,9 m,
cena 8 000 Kč, velice zachovalá
a el. stavební rozvaděč za 6 000 Kč.
Tel.: 736 737 245.
* Prodám zasklené hliníkové rámy
– okna, rozměr 100x180 cm, vhod-
né na sestavení skleníku, verandy
apod. Prodám za cenu skla,
kus/200 Kč. Tel.: 728 250 297.
* Prodám pánské crossové kolo
zn. MADISON za 800 Kč. Tel.:
602 581 438.
* Prodám kočárek BÉBÉCAR
ICON – trojkombinace, hluboký
kočár a sporťák, barva sv. modro-
béžová, autosedačku oranžovobé-
žovou, nacvaknutelnou na podvo-
zek + tašku na kočárek + originál
moskytiéru + pláštěnku + sluneč-
ník, používaný 2,5 roku, běžné
opotřebení, výborný stav. P.C.
20 000 Kč, nyní vše za 5 500 Kč.
Tel.: 604 824 198.
* Prodám funkční, doma dělaný
kompresor. Cena 900 Kč. Tel.:
775 602 597.
* Prodám elektrokolo za 5 000 Kč.
Při rychlém jednání sleva. Foto
mailem zašlu. Vyškov, tel.:
603 201 475.
* Prodám levně kočár pro dvojčata
zn. HARTAN ZXII vč. nákupního
košíku, pláštěnky a tašky na
miminka + přidám 2 zimní pytle.
Cena dohodou. Tel.: 723 563 856.
* Prodám použité bílé dveře ze 2/3
prosklené, 70 cm, 80 cm, plné
80 cm, 1x nové celodřevěné, nela-
kované, bez kování 90 cm, cena
dohodou. Tel.: 606 571 430 po 16.
hod.
* Prodám krejčovské 2 nůžky
Solingen profi, délka ostří 18 cm
a 22 cm. Tel.: 736 615 789.
* Dám za odvoz rohovou sedací
soupravu, vhodná na chalupu
a prodám jihočeskou keramiku.
Tel.: 603 591 448.
* Prodám plné nové cihly, asi 6000
ks, cena 6 Kč/ks, cihlové hurdy, cca
165 ks, cena 60 Kč/ks, tvárnice
šedé 40x30x25, cca 50 ks, cena 45
Kč/ks. Tel.: 721 982 427.
* Prodám krbová kamna na tuhá
paliva dva roky používaná + kou-
řovody, cena 6000 Kč, 5 kusů ply-
nová kamna WAW podokenní skrz,
výkon 2,6 kW, cena za kus 1500 Kč.
Tel.: 737 391 384 po 18.00 hod.
* Prodám starší TV zn. PANASO-
NIC, úhl. 55 cm za 300 Kč a psací
stůl se 3 šuplíky a vrchním sklem
za 500 Kč. Tel.: 607 557 780.

Prodej

Koupě
* Prodám orbitrek za 1 500 Kč.
Tel.: 603 102 907.
* Prodám dětskou ohrádku
z masiv. dřeva s polohovací matra-
cí na kolečkách za 700 Kč. Tel.:
737 531 882.

* Rozvedená žena, 50/165 z Vyš-
kova, dom. typ, si hledá intelig.
přítele, nekuřáka, abstinenta se
zájmem o přírodu. Ještě toužím po
lásce. Tel.: 728 677 332.

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiji povle-
čení, ubrusy, prostírání, tašky pol-
štáře apod. Rychle, levně, kvalitně.
Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Půjčím HAKI lešení. Tel.:
736 141 731.
*Dojíždím denně do Prostějova na
šestou, můžu i o hodinu později.
Hledám spolujezdce nebo se jím
stanu. Tel.: 777 687 658.
* Domácí kutil, práce mnoha dru-
hů: Dům – Byt – Zahrada, nabízí
své služby formou hodinového
manžela. Tel.: 774 538 115.
* Doučování anglického jazyka
pro každého. První hodina je zdar-
ma. Tel.: 775 038 914.
* Daruji za odvoz starší šatní
skříň. Tel.: 607 557 780.

Různé

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Přímý věřitel, od 10 do 30 000 Kč

Tel.: 777 055 774
Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

NEBANKOVNÍ PŮJČKY
* pro zaměstnance
* pro důchodce a rentiéry
* pro podnikatele i začínající
www.pujcka-kazdemu.cz

tel.: 773 052 512
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho
věřitele a je oprávněn ke spolupráci při
uzavírání smlouvy o revolvingovém úvěru
a péči o klienta po uzavření smlouvy
o revolvingovém úvěru.

PŮJČKY 
PRO 

ŽIVNOSTNÍKY
Vyplácíme na nedoplatky u OSSZ, 

Finančního úřadu 
a Zdravotní pojišťovny

Stačí nám doložit příjem
Tel.: 739 625 593

PŮJČUJEME PENÍZE, 
vyplácíme exekuce, dražby, zástavy.

Tel.: 731 830 950

JARNÍ PŮJČKA 
do 1 mil. Kč!!!

Spolupracuji s 1 přímým věřitelem!
Tel.: 733 224 414, 732 547 490

EKOPORADENSKÉ SLUŽBY BARVÍNKU zdarma
domácí ekologie, biozahrada, 

odpady, úspory energie

poradna.barvinek.net
Tel.: 739 084 950

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

CHCETE PLATIT MÉNĚ za plyn, elektřinu
a telefon, k tomu si ještě přivydělat?

Info: 721 551 594

Nezapomínejte na své nohy a dopřejte 
jim PEDIKÚRU v pohodlí Vašeho domova.

Tel.: 721 162 639

Seznámení

Rekonstrukce domů,
bytů, bytových jader.

Zděné kuchyně, montáž

sádrokartonů, zateplování fasád,

malířské a zednické práce.

Tel.: 775 728 607

* Účetní s dlouholetou praxí ve
vedení kompletního podvojného
účetnictví hledá práci na HPP (i na
zástup za MD). Tel.: 605 065 601.
* Hledám řidičku FELICIE, která
v úterý, 19. dubna v 7.40 hod. na ul.
Havlíčkova ve Vyškově (před zrcad-
lem) poškodila zadní nárazník na
autobusu a neměla zájem na to
upozornit řidiče a ujela. I případné
svědky! Tel.: 728 750 877 děkuji.
* Chystáte se po otevření prac.
trhu pracovat v Německu či
Rakousku a nemáte dostatečné
jazykové znalosti? Nabízím výuku
němčiny dle Vašich požadavků.
Tel.: 723 609 061.
* Řidič-automechanik středně
staršího věku s praxí hledá práci
po ČR. Nejlépe dodávka, spoleh-
livý. Volejte na tel.: 737 763 961.
* Hledám jakoukoliv brigádu nebo
výpomoc. Uklízení, vykládání
zboží atd. od 7.30–14.30, 15.00 hod.
Jsem vyučená. Tel.: 773 607 968.
* Hledám práci na pozici skladní-
ka (obsluha vysokozdvižného
vozíka), osvědčení mám. Tel.:
604 800 342.
* Hledám práci jako tech. dozor
investora, odbor. vedení staveb
a odpověd. zástupce v oboru
pozemní stavby. Tel.: 603 943 752.

Hledáme původního majitele:
1. Pes – chlupatější kříženec střední
velikost – bílý s béžovými flíčky
2. Fena – malý bílý kříženec jezevčí-
ka – jedno oko modré
3. Fena – maličký jorkšírek
4. Pes – malé štěně, černý s bílými zna-
ky

Hledáme nového majitele:
1. Fena – černý kříženec loveckého
typu
2. Fena – kříženec staforda rezavé
barvy, moc hodná
3. Fena – rotvailer – moc hodná
4. Fena – středně starý bígl
5. Pes – rezavý kříženec jezevčíka
s křivou pacičkou
6. Fena – kříženec neurčité rasy –
zanedbaná a asociální
Všichni jsou dočasně umístěni 
ve vyškovském zooparku, tel.:
517 346 356, 608 771 016. Možno
i nahlédnout na webové stránky:

www.psivyskov.wbs.cz

* Prodám vykrmená prasata. Mož-
nost porážky, úpravy a vychlazení.
Tel.: 732 206 628.
* Prodám jehňata na vypásání i na
maso. Obdržálek, Rašovice. Tel.:
603 273 884.

Nabídka vyškovského zooparku

Zaměstnání

Nabízíme veškeré 
zednické práce a izolace RD.

Na vše 10% sleva.

Tel.: 739 515 610

Hledám kosmetičku, manikérku,
masérku (Vyškov). Tel.: 607 103 581

Přijmu spolupracovníka/ci do kanceláře.
Tel.: 774 161 908

Přijmu ŘIDIČE skupiny C, E
vnitro, stavby, celá Česká
republika, nutno profesní
průkaz. mob.: 603 833 451

Zvířectvo

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

NAJA
STAVEBNINY

CEMENT 25 kg – 59 Kč
29. 4.–8. 5. 2011 Vyškov, Bučovice

STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE

NAJA
STAVEBNINY

PÍSEK STAVEBNÍ 224 Kč/t
29. 4.–8. 5. 2011 Vyškov, Bučovice

STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


